
Blažena Karasová 
 

FOTOGALERIE 
 

Archiv Blaženy Karasové a snímky níže uvedených autorů 
 
 
 

 
 

1941 – v grafické škole 
 



 
 

1940 – špatně jistící Bláža v Šárce 
 



 
 

Bláža v letech cca 1940 až 1942 
 

 
 

Blažena při jištění, vpravo Olina Lásková-Zibrinová 



 
 

První ženský zimní přechod Vysokých Tater 21.- 28. 4. 1955, vlevo Blažena 
 



 
 

První ženský zimní přechod Vysokých Tater 21.- 28. 4. 1955,  
zleva  Blažena Karasová, patrně Zdena Nespěchalová- Blahoutová, Irena Hráblíková 

 
 
 
 
 



 
 

Sraz RHM v Zermattu, rok 1969, vlevo Bláža, vpravo Jarka Černá 
 
 

 
 

Sraz RHM 2011 v Manínské úžině, zleva: Verena Jaggin (prezidentka RHM), Jana 
Končáková, Blažena, její sestra Lidmila, Anna Čaplická,  sedící Alena Čepelková  

Foto: Alena Čepelková 



 
 

Sraz RHM 2011 v Manínské úžině, zleva: Blažena, sestra Lidmila, Jana Končáková 
Foto:  Alena Čepelková 

 

 
 

Sraz RHM 2011 v Manínské úžině, Foto: Alena Čepelková 



 
 

Blažena při oslavě svých 90tých narozenin, Foto:  Petr Schnabl 


